[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от  16.04.2025                                                                                           № 6
х. Харьковский

  Об утверждении  отчета об исполнении бюджета Харьковского сельского поселения Лабинского района за 1 квартал 2025 года
Рассмотрев отчет об исполнении местного бюджета Харьковского
сельского поселения Лабинского района за 1 квартал 2025 года, руководствуясь статьями 81 и 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,                        п о с т а н о в л я ю:
          1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета Харьковского сельского поселения Лабинского района за 1 квартал 2025 года по доходам в сумме 1 053,9 тыс. рублей, по расходам в сумме 1 756,3 тыс. рублей, дефицит местного бюджета в сумме 702,4 тыс. рублей (прилагается).
         2. Главному специалисту администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района Галицына Т. А. направить отчет в Совет Харьковского сельского поселения Лабинского района и ревизионную комиссию Совета Харьковского сельского поселения Лабинского района.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности

главы администрации
Харьковского сельского поселения
Лабинского района                                                                          П.О. Евграфов